PAGE

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН
 ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

Й Ы Ш Ă Н У

25.11.2010  10 №
Хĕрлĕ Чутай сали
Р Е Ш Е Н И Е

25.11.2010  № 10
с. Красные Четаи

О порядке определения видов особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений
В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 г.  № 7-ФЗ  «О некоммерческих организациях» Собрание депутатов Красночетайского района РЕШИЛО:
1. Утвердить Порядок определения видов особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений Красночетайского района Чувашской Республики согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
Глава Красночетайского района                                                         А.Ю. Степанов
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов       Красночетайского района

от 25.11.2010   №  10
П О Р Я Д О К

определения видов особо ценного движимого имущества

бюджетных учреждений Красночетайского района Чувашской Республики
1. Настоящий Порядок разработан в соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 г.  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и устанавливает процедуру определения видов особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений Красночетайского района Чувашской Республики (далее – бюджетное учреждение).

2. Виды особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений могут определяться в отношении бюджетных учреждений.

3. Перечни особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений определяются администрацией Красночетайского района, осуществляющим функции и полномочия учредителя бюджетных учреждений.
4. В перечни особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений подлежат включению:

а) движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает размер 50 тыс. рублей;

б) иное движимое имущество, без которого осуществление бюджетным учреждением своей уставной деятельности будет существенно затруднено;

в) имущество, отчуждение которого осуществляется в специальном порядке, установленном законодательством Российской Федерации.